
UCHWAŁA NR XXV/248/2016
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez gminę Bytów

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1a i pkt 2 oraz ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 i 1954) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/373/2014 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę 
Bytów § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Usługi świadczone dla dzieci w wieku do lat 5 przez publiczne przedszkola prowadzone przez 
gminę Bytów w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego, określonej w odrębnych 
przepisach są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący

Jan Treder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4686


		2016-12-30T13:40:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




